

---

# *Specials*

---

## HAMBURGER

---

### THE PHILLY CHEESE

Flat Iron Steak | Philly Cheese Sauce | Confit Onions |  
Beef Patty | Rocket

14.5

---

## COCKTAILS

---

### G&G

77 Blush Grapefruit & Rose Gin Liqueur | Gin 77 | Elderflower |  
Grapefruit Juice | Tarragon | Tonic

9

### HOUSE SOUR

Buffalo Trace | Lemon | Amaretto | Bitters | Egg White

9

---

## CHOMP

---

We love wheat, gluten, mustard, eggs, nuts and all kinds of allergens. If you don't, or have any queries about any ingredients in our dishes or the products on our menu, please ask a member of staff for further details.